
UCHWAŁA NR V/32/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 24 MARCA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2011 ROK. 

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240)2 

 

 RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

   UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1    

 

W uchwale Nr III/12/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2011 rok,  zmienionej: 

- Uchwałą Nr IV/21/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 27 stycznia 2011 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

  

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie                       - 77.801.485 zł 

      z tego: 

      a) dochody bieżące w kwocie                                                                    - 45.474.309 zł 

      b) dochody majątkowe w kwocie                                                              - 32.327.176 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1."      

2. § 2 otrzymuje brzmienie:           

 "1. Ustala się wydatki budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie                       - 82.801.485 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 2.     

   2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  - 45.473.663 zł 

       z tego: 

1)  Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie              - 35.061.750 zł 

   z czego:       

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                   - 20.449.046 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

                  budżetowych                                                                                  - 14.612.704 zł  

   ----------------------- 

1  Zmiana: Dz.U.02.23.220; Dz.U.02.62.558; Dz.U.02.113.984; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.03.80.717; Dz.U.03.162.1568; Dz.U.02.153.1271; 

Dz.U.04.102.1055; Dz.U.04.116.1203; Dz.U.02.214.1806; Dz.U.05.172.1441; Dz.U.06.17.128;  Dz.U.05.175.1457; Dz.U.06.181.1337; 

Dz.U.07.48.327; Dz.U.07.138.974; Dz.U.07.173.1218; Dz.U.08.180.1111;   Dz.U.08.223.1458;  Dz.U.09.52.420;  Dz.U.09.157.1241;  

Dz.U.10.28.142;  Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.106.675;  Dz.U.10.40.230; 

2  Zmiana: Dz.U.10.28.146;  Dz.U.10.123.835;  Dz.U.10.96.620;  Dz.U.10.152.1020; Dz.U.10.238.1578;  Dz.U.10.257.1726; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące                                             -    2.898.640 zł             
      3)   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych                           -    5.274.571 zł 



      4)   wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

 środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                      -       743.135 zł 

      5)   wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2011 r.  -      689.845 zł 

      6)   wydatki na obsługę długu                                                                  -      805.722 zł   

 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną  

kwotę                                                                                                             - 37.327.822 zł 

z tego: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                   - 37.327.822 zł 

w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków            - 27.503.734 zł 

                  pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

                  zgodnie z załącznikiem nr 3." 

 

 4. § 5 ust.1. pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

      "1. Ustala się limity zobowiązań: 

            4) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

         środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                -  18.578.903 zł"    

   

5. § 13 otrzymuje brzmienie: 

"Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

 1) zaciągania w 2011 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu          

budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

 2) zaciągania  w 2011 roku  kredytów i pożyczek na finansowanie  planowanego deficytu  

budżetu w kwocie 5.000.000 zł  i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  

kredytów i pożyczek do wysokości 943.356 zł, 

 3) emisji obligacji na wykup papierów wartościowych do wysokości 2.500.000 zł, 

4) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 4.000.000 zł, 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 

    rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

    6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 500.000 zł, 

    7) do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane 

        ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości 

        18.578.903 zł, 

    8) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami i paragrafami planu wydatków 

bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

składek od nich naliczanych, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami i paragrafami planu wydatków 

majątkowych.". 



 

6. W załącznikach nr 1, 2, 3, 5, 8 Uchwały Nr III/12/10 Rady Miejskiej  z dnia 29 grudnia           

2010 r. wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

Załącznik nr 1 

                            do Uchwały Nr V/3211                           

                                                                       Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

                                                                               z dnia 24 marca 2011 roku        

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/32/11 RADY MIEJSKIEJ 

 W SOLCU KUJAWSKIM Z DNIA 24 MARCA 2011 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2011 ROK. 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

- dział 600 rozdział 60016 § 6290 - skreśla się dochody w kwocie 3.000.000 zł stanowiące udział 

finansowy partnera w realizacji inwestycji pn. "„Szybka Kolej Metropolitalna …… BiT-City 

………….. – Podprojekt II: Stworzenie zintegrowanego systemu transportowego wraz z budową 

wiaduktu w Solcu Kujawskim”, który zostanie zrealizowany w latach następnych, 

- dział 600 rozdział 60016 § 6290 - skreśla się dochody w kwocie 229.543 zł stanowiące udział 

rzeczowy partnera w realizacji inwestycji pn. "Przebudowa dróg gminnych na o/Staromiejskim - 

II etap", 

- dział 600 rozdział 60016 § 6297 - zmniejsza się dochody w kwocie 1.597.922 zł przeznaczone 

na realizację zadania pn."Szybka Kolej Metropolitalna …… BiT-City ………….. – Podprojekt 

II: Stworzenie zintegrowanego systemu transportowego wraz z budową wiaduktu w Solcu 

Kujawskim” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, 

- dział 700 rozdział 70005 § 0770 - zmniejsza się dochody w kwocie 1.055.000 zł związane ze 

sprzedażą mienia komunalnego, 

- dział 750 rozdział 75056 § 2010 – wprowadza się do planu dochody w kwocie 15.583 zł 

przeznaczone na narodowy spis powszechny ludności i mieszkań  (Decyzja Prezesa Gminnego 

Urzędu Statystycznego w Warszawie Nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca 2011 r.), 

- dział 756 rozdział 75618 § 0490 – zwiększa się dochody o kwotę 55.500 zł związane z 

wpływami pobieranymi na podstawie odrębnych ustaw, 

- dział 758 rozdział 75801  § 2920 - zmniejsza się o kwotę 98.113 zł dochody z tytułu subwencji 

oświatowej (Pismo Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011 z dnia 24.02.2011 r.), 

- dział 801 rozdział 80104 – zwiększa się o kwotę 202 zł dochody  Przedszkola Publicznego nr 1 

„Promyczek”, 

- dział 852 – zwiększa się o kwotę 233.770 zł dochody Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, 

- dział 852 - wprowadza się zmiany wynikające z decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

znak WBF.I.3120.4.2011.21 z dnia 25 lutego 2011 r. polegające na: 

* rozdział 85212 § 2010 - dochody zmniejsza się o 4.000 zł,  

* rozdział 85213 § 2010 - dochody zwiększa się o 300 zł,  

* rozdział 85213 § 2030 - dochody zmniejsza się o 200 zł,  



* rozdział 85214 § 2030 - dochody zmniejsza się o 19.800 zł, 

* rozdział 85216 § 2030 - dochody zmniejsza się o 2.700 zł, 

* rozdział 85228 § 2010 - dochody zwiększa się o kwotę 27.800 zł, 

 

- dział 900 rozdział 90095 § 6297 - zwiększa się dochody o kwotę 890.120 zł przeznaczone na 

realizację zadania pn."Przygotowanie terenów inwestycyjnych pod realizację II etapu Parku 

Przemysłowego". 

 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 010 rozdział 01010 § 2310 - wprowadza się do planu wydatki w kwocie 40.000 zł w 

formie dotacji celowej z przeznaczeniem na włączenie wybudowanego wodociągu do sieci 

wodociągowej stanowiącej własność gminy Rojewo, mającego na celu dostarczenie wody do 

gospodarstw domowych we wsi Przyłubie, 

- dział 600 rozdział 60016  - zmniejsza się o kwotę 5.998.763 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania pn. „Szybka Kolej Metropolitalna …… BiT-City ………….. – Podprojekt II: 

Stworzenie zintegrowanego systemu transportowego wraz z budową wiaduktu w Solcu 

Kujawskim”, 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 – zmniejsza się o kwotę 171.043 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych na o/Staromiejskim – II etap”, 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 – wprowadza się do planu wydatki w kwocie 60.000 zł 

przeznaczone na realizację zadania pn. "Budowy ul. Ogrodowej", 

- dział 700 rozdział 70005 § 6050 – wprowadza się do planu wydatki w kwocie 10.000 zł 

przeznaczone na realizację zadania pn. "Budowa budynków socjalnych przy ul. Toruńskiej w 

Solcu Kujawskim", 

- dział 750 rozdział 75056 – wprowadza się do planu wydatki w kwocie 15.583 zł przeznaczone 

na narodowy spis powszechny ludności i mieszkań, 

- dział 801 – zwiększa się o kwotę 109.943 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań 

bieżących Zespołu Szkół, 

- dział 801 rozdział 80101  § 6050 – zmniejsza się o kwotę 171.203 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania pn. „Budowa kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania podstawowego i 

gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim”, 

- dział 801 rozdział 80101  § 6059 – zwiększa się o kwotę 300.651 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania pn. „Wyposażenie kompleksu szkolnego na potrzeby nauczania 

podstawowego i gimnazjalnego na Osiedlu Toruńskim w Solcu Kujawskim”, 



- dział 801 rozdział 80101  § 6060 – zwiększa się o kwotę 54 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania pn. „Zakup sprzętu dla Zespołu Szkół”, 

- dział 851 rozdział 85154 § 2330 - zmniejsza się o kwotę 92 zł dotację celową na realizację 

zadania "Telefon pogotowia ofiar przemocy w rodzinie Niebieska Linia",  

- dział 852 – zwiększa się o kwotę 160.520 zł wydatki przeznaczone na realizację zadań 

bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

- dział 852 rozdział 85215 § 3110 – zwiększa się o kwotę 16.718 zł wydatki przeznaczone na 

wypłatę świadczeń  prac społecznie użytecznych, 

- dział 854 rozdział 85401 – zmniejsza się o kwotę 1.877 zł wydatki przeznaczone na realizację 

zadań bieżących Zespołu Szkół,  

- dział 900 rozdział 90015 § 4260 – zmniejsza się o kwotę 40.000 zł wydatki przeznaczone na 

oświetlenie dróg,  

- dział 900 rozdział 90095  § 6057 – zwiększa się o kwotę 890.120 zł wydatki przeznaczone na 

realizację zadania pn. „Przygotowanie terenów inwestycyjnych pod realizację II etapu Parku 

Przemysłowego”,  

- dział 926 rozdział 92601 – zmniejsza się o kwotę 4.614 zł wydatki przeznaczone na realizację 

zadań bieżących Zespołu Szkół. 

 

 Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 


